
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/267/2017 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych                  
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach na rok 2017 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948/ w związku z § 37 ust.2 pkt 3 
uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  statutu gminy 
Police /Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r.poz.298 i 299/ Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Policach na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej  
zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej 
działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police  komisje podlegają radzie i 
przestawiają jej plan pracy, który rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXVII/267/2017 
Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

Plan pracy  
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  

Rady Miejskiej w Policach na 2017 rok. 
 

MIESIĄC TEMAT UWAGI 

Styczeń 1. Omówienie projektu planu pracy komisji na 
2017 rok. 

2. Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń 
komisji. 

3. Sprawy różne. 

 

Luty 1. Wyjazdowe posiedzenie komisji w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Policach przy ulicy Szkolnej. 

2. Sprawy bieżące. 

Wyjazd  
w teren 

Marzec 1. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz określenie kierunków działań.  

2. Sprawy różne. 

 

Kwiecień 1. Wyjazdowe posiedzenie w siedzibie Straży 
Miejskiej w nowej siedzibie przy ul. 
Tanowskiej. 

Wyjazd  
w teren 

Maj 1. Działalność Zespołu do spraw Zarządzania 
Kryzysowego na terenie Gminy Police.  

2. Sprawy różne. 

 

Czerwiec 1. Przegląd inwestycji monitoringu w OSiR w 
Trzebieży. 

2. Sprawy różne. 

Wyjazd  
w teren 

Lipiec 1. Omówienie działalności Ochotniczej Straży 
Pożarnej oraz jednostek poszczególnych 
sołectw w Gminie Police. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Sierpień 1. Realizacja opieki zdrowotnej na terenie 
Gminy. Profilaktyka zdrowia w Gminie Police 
wydział OR. 

 

Wrzesień 1. Sprawozdanie Pełnomocnika Burmistrza 
Pana Jerzego Moroza z działalności Świetlic 
Środowiskowych w sołectwach i radach 
osiedlowych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Październik 1. Przyjęcie informacji dotyczącej 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Police.  

2. Sprawy bieżące. 

 



Listopad 1. Wypracowanie wniosków do projektu 
budżetu na rok 2018. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 1. Opinia Komisji dotycząca projektu budżetu i 
uchwał około budżetowej na 2018 rok. 

2. Propozycje do planu pracy Komisji na rok 

2018. 

 

Plan pracy będzie uzupełniany o sprawy wynikające z aktualnych potrzeb. 


